[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Аттестационной комиссии ФАР
от
(фамилия, имя, отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу  аттестовать  меня  в   20	  году  на  всероссийскую  квалификационную категорию спортивного судьи по виду спорта «Армрестлинг».
В настоящее время имею всероссийскую	судейскую категорию, дата и № приказа ее присвоения.

Сведения о повышении квалификации

С порядком аттестации спортивных судей ФАР ознакомлен (а).
«	»	20__г.	Подпись
Тел..

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Приказ № 1/18
общероссийской общественной организации
«Федерация армрестлинга России» от 15 апреля 2018 года
Руководствуясь Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 (зарегистрировано в Минюсте России, рег. № 46917 от 31 мая 2017 г.) и Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «Армрестлинг», утвержденных приказом Министерства спорта России от 19 марта 2018 г. №226 , а также Положением о проведении аттестации спортивных судей всероссийской категории, утвержденным решением Президиума общественной организации «Федерация армрестлинга России», приказываю:
	1. Утвердить Решение аттестационной комиссии № 1/18 общероссийской общественной организации «Федерация армрестлинга России» об аттестации спортивных судей на подтверждение квалификационной судейской категории «спортивный судья всероссийской категории по армрестлингу» от __ ____ 20__ года.
2. Продлить действие судейской категории «спортивный судья всероссийской категории по армрестлингу» спортивным судьям в соответствии с Приложением 1 к Решению аттестационной комиссии №1/18 об аттестации спортивных судей на подтверждение квалификационной судейской категории «спортивный судья всероссийской категории по армрестлингу» на срок с «__» _____ 20__ г. по «__» _____ ____ г.

Президент                                                     А.А. Филимонов

	Общероссийская общественная организация «Федерация армрестлинга России»
ИНН             , КПП
	Россия, 119991, Москва
Лужнецкая наб.,

3

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к Решению аттестационной комиссии
от 15 апреля 2018 года №1/18
общероссийской общественной организации «Федерация армрестлинга России»
об аттестации спортивных судей
 всероссийской категории по армрестлингу»

Список судей квалификационной категории «спортивный судья по армрестлингу всероссийской категории», успешно прошедших аттестацию сроком на 4 года с «_» _______ ____ г. по «_» _____ _____г..
	1.
	Никулин Игорь Николаевич
	Белгородская область;

	2.
	Сергеев Александр  Владимирович
	г. Москва.

Председатель главной судейской коллегии            ________        Лобанов  Г.В.
Председатель аттестационной комиссии                    ________    Петров А.М.

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

Карточка учета судейской деятельности спортивного судьи
	КАРТОЧКА УЧЕТА СУДЕЙСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
СПОРТИВНОГО СУДЬИ
	Наименование вида спорта
	Армрестлинг

	Номер-код вида спорта
	0990001411Я

	   Фамилия

	Имя

	Отчество
(при наличии)

	Дата рождения
	Фото
3х4 см

	число
	месяц
	год

	Субъект Российской Федерации

	Муниципальное образование

	Спортивное звание в данном виде спорта
(при наличии)

	Дата начала судейской деятельности спортивного судьи

	число
	месяц
	год

	Образование

	Место работы (учебы), должность

	Контактные телефоны,
адрес электронной почты

	Организация, осуществляющая учет судейской деятельности спортивного судьи

	Наименование

	Адрес
(место нахождения)

	Телефон,
адрес электронной почты

	Наименование квалификационной категории спортивного судьи
	Присвоена/
подтверждена/
лишена/
восстановлена
	Реквизиты документа
о присвоении/подтверждении/
лишении/восстановлении
	Наименование организации, принявшей решение о присвоении/подтверждении/лишении/ восстановлении квалификационной категории спортивного судьи

	Фамилия и инициалы должностного лица, подписавшего документ
	Примечание

	Дата
(число, месяц, год)
	Номер

	Первая
	Присвоена

	Всероссийская
	Присвоена

ПРАКТИКА СУДЕЙСТВА ОФИЦИАЛЬНЫХ СПОРТИВНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

	Дата проведения
	Место проведения
(адрес)
	Наименование должности спортивного судьи
	Наименование и статус официальных спортивных соревнований, вид программы
	Оценка
	Главный судья